Comunicado de Suspensão - O Município de Hortolândia torna público aos
interessados, que o procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº 78/2021,
Edital nº 92/2021, Processo Administrativo nº 1660/2021, cujo objeto consiste
na “Contratação de empresa especializada em confecção e instalação de
cortinas, conforme especificações contidas no ANEXO I – Memorial
Descritivo”, está SUSPENSO “sine die”, para reanálise das especificações
do Memorial Descritivo. Hortolândia, 11 de junho de 2021. Ieda Manzano de
Oliveira/Secretária Municipal de Administração e Gestão de Pessoal.